siendo que para el decreto de medidas cautelares en procesos declarativos la caución 
que debe prestar el demandante, deberá ser equivalente al veinte porciento (20%) del 
valor de las pretensiones estimadas en la demanda, se tiene que tal equivalente es 
CUARENTA Y CUATRO MILLONES SETECIENTOS CATORCE MIL  SEISCIENTOS 
PESOS ($44.714.600), como se indicó en números y no sesenta millones cuatrocientos 
dieciocho mil pesos, como se expresó en letras, constituyendo esto un error por cambio 
de palabras, que estando inserta en la parte resolutiva, será objeto de corrección a la 
luz del artículo 286 del Código General del Proceso.

[...]

117 fechado 17 de febrero de 2023 en el sentido 
de indicarse que, con el fin de garantizar el pago de las costas y perjuicios que se 
llegaren a causar con la práctica de las medidas que habrán de decretarse, la parte 
actora deberá prestar caución por la suma de CUARENTA Y CUATRO MILLONES 
SETECIENTOS CATORCE MIL SEISCIENTOS PESOS ($44.714.600) moneda 
corriente.